DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4,333,096.59 $852,324.74 $819.489.79  $4.365.931.54
1100 ACTIVO CIRCULANTE $3,113,315.07 $852,324.74 $819,489.79  $3,146,150.02
1110
EFECTIVO Y EQUIVALENTES -$17,571.15 $405,606.44 $387,828.49 $206.80
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA -$25,571.20 $405,606.44 $387,828.49 -$7,793.25
1112-01 Banco Banorte -$25,571.20 $405,606.44 $387,828.49 -$7,793.25
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$25,571.20 $405,606.44 $387,828.49 -$7,793.25
100020 02/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $23,383.92 $0.00 -$2,187.28
C00025 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC 457 TRANSF./28! GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 14 (PAGO DE MATEF $0.00 $7,832.40 -$10,019.68
D00016 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE $0.00 $5.80 -$10,025.48
E00009 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC TRANSF./29; PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTU $0.00 $6,695.93 -$16,721.41
D00017 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE $0.00 $5.80 -$16,727.21
E00010 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC 3008 PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $0.00 $1,603.13 -$18,330.34
D00018 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.00 $5.80 -$18,336.14
C00026 02/02/2024 PLACIDO OVIEDO SANCH 5163 TRANF./526. GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 15 (PAGO DE MATERIAL PARA INST, $0.00 $8,120.00 -$26,456.14
D00019 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO DE $0.00 $5.80 -$26,461.94
100021 06/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $14,957.39 $0.00 -$11,504.55
100022 07/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 07 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $24,154.33 $0.00 $12,649.78
C00027 07/02/2024 RICHARD HUGO ALMEID. 170 TRANSF./54; GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 16 (PAGO DE ADQUISICION DE $0.00 $12,470.00 $179.78
D00020 07/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DE $0.00 $5.80 $173.98
C00028 07/02/2024 TELEFONOS DE MEXICC 08052401010 TRANSF./13 GP Directo 17 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 17 (PAGO DE TELEFO! $0.00 $679.00 -$505.02
€00029 07/02/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 18 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 18 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $478.51 -$983.53
100023 08/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $17,834.35 $0.00 $16,850.82
C00030 08/02/2024 FELIPAPADRONRUIZ 2714 TRANSF./89! GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 19 (PAGO DE MATERIALES PARA REPARA $0.00 $15,000.00 $1,850.82
D00021 08/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE C $0.00 $5.80 $1,845.02
100024 09/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $25,412.31 $0.00 $27,257.33
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100025 12/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $31,995.35 $0.00 $59,252.68
E00011 12/02/2024 GRUPO GASOLINERO MI TRANSF./42. PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024 (PAGO | $0.00 $12,278.27 $46,974.41
100026 13/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $31,414.65 $0.00 $78,389.06
E00012 13/02/2024 SECRETARIA DE FINANZ 3524 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MES ENERO 2024 (PAGO DEL 3% SOBRE NOMIN $0.00 $4,261.00 $74,128.06
100027 14/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $31,797.05 $0.00 $105,925.11
C00031 14/02/2024 DIRECCION DE AGUA P( TRANSF./27. GP Folio: 8 (PAGO DE NOMINA 1ER QUINCENA DE FEBRERO 2024 BASE. GP Foli $0.00 $55,090.00 $50,835.11
E00013 14/02/2024 CAJA POPULAR LEON FF TRANSF./77: PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PRt $0.00 $1,900.00 $48,935.11
C00032 15/02/2024 PATRICIA GUADALUPE H 3525 NOMINA 1ER QUINCENA DE FEBRERO 2024 EVENTUAL (NOMINA 1ER QUINCEN $0.00 $3,750.00 $45,185.11
100028 15/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $12,392.40 $0.00 $57,577.51
100029 16/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $16,362.05 $0.00 $73,939.56
E00014 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC TRANSF./44; PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $0.00 $3,173.47 $70,766.09
D00022 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.00 $5.80 $70,760.29
C00033 16/02/2024 FERRETERALASELECC 795 TRANSF./66/ GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 20 (MATERIAL PARA $0.00 $1,682.12 $69,078.17
D00023 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.00 $5.80 $69,072.37
C00034 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC 834 TRANSF./41. GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 21 (PAGO DE MATEF $0.00 $12,180.00 $56,892.37
D00024 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.00 $5.80 $56,886.57
C00035 16/02/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO 6A13 TRANSF./05 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 22 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTO $0.00 $3,716.64 $53,169.93
D00025 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C( $0.00 $5.80 $53,164.13
D00026 16/02/2024 DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA POR LIMITE DE CUENTA DE PROVEEDOR (L $3,716.64 $0.00 $56,880.77
C00036 16/02/2024 RAFAEL HERNANDEZ FE 356E TRANSF./78 GP RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO, Folio Pago: 23 (PAGO DE CONSUMO DE # $0.00 $10,259.04 $46,621.73
100030 19/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $24,015.00 $0.00 $70,636.73
100031 20/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $57,163.03 $0.00 $127,799.76
C00041 20/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ CH.3526 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $127,799.76
C00041 20/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ CH.3526 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $127,799.76
C00042 20/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ CH.3527 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $127,799.76
C00042 20/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ CH.3527 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $127,799.76
C00043 20/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ CH.3528 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $127,799.76
C00043 20/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ CH.3528 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $127,799.76
100032 21/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $37,720.18 $0.00 $165,519.94
100033 22/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $11,966.16 $0.00 $177,486.10
E00015 22/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ 3529 REEMBOLSO DE CAJA DIiA 22 FEBRERO 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 22 FEE $0.00 $4,980.00 $172,506.10
100034 23/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $11,384.93 $0.00 $183,891.03
100035 26/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $21,480.01 $0.00 $205,371.04
100036 27/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $8,456.69 $0.00 $213,827.73
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 15/jul./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00037 29/02/2024 RICHARD HUGO ALMEID. 190 TRANSF./17! GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 24 (COMPRA DE 25 MEDIDORE $0.00 $12,470.00 $201,357.73
D00027 29/02/2024 COMPRA DE 25 MEDIDORES DE BRONCE PARA USUARIOS DE DAPAS (PAGO DI $0.00 $5.80 $201,351.93
E00016 29/02/2024 CAJA POPULAR LEON FF TRANSF./78 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PRI $0.00 $1,900.00 $199.451.93
C00038 29/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89. GP Directo 32 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 25 (PAGO D $0.00 $129,322.00 $70,129.93
C00039 29/02/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 33 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 26 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $938.00 $69,191.93
C00040 29/02/2024 DIRECCION DE AGUA P( TRANSF./52 GP Folio: 10 (NOMINA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 2024 BASE. GP Folio: 10) $0.00 $57,080.00 $12,111.93
C00044 29/02/2024 PATRICIA GUADALUPE H 3530 GP Folio: 11 (NOMINA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 2024 EVENTUAL. GP Folio: * $0.00 $3,750.00 $8,361.93
C00045 29/02/2024 HERMINIA NUNEZ RODR 3531 GP Folio: 12 (JUBILACION MENSUAL MES FEBRERO 2024 HERMINIA. GP Folio: 12 $0.00 $7,716.83 $645.10
C00046 29/02/2024 PRECILIANO FLORES VA 3532 GP Folio: 13 (JUBILACION MENSUAL MES FEBRERO 2024 PRECILIANO. GP Folio: $0.00 $7,716.83 -$7,071.73
D00028 29/02/2024 PAGO DE COMISION POR MEMBRESIA P.M. MES FEBRERO 2024 (PAGO DE COb $0.00 $464.00 -$7,535.73
D00029 29/02/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES FEBRERO 2024 (PAGO D $0.00 $146.16 -$7,681.89
D00030 29/02/2024 PAGO DE COMISION POR DISPERSION DE NOMINA MES FEBRERO 2024 (PAGO $0.00 $111.36 -$7,793.25
120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,130,886.22 $446,718.30 $431,661.30 $3,145,943.22
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,392,934.75 $53,160.47 $49,263.10  $1,396,832.12
1122-01 Subsidio INSEN $1,285,370.20 $5,479.78 $0.00 $1,290,849.98
100020 02/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $311.35 $0.00 $1,285,681.55
100021 06/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $373.62 $0.00 $1,286,055.17
100022 07/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 07 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $560.43 $0.00 $1,286,615.60
100023 08/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $747.24 $0.00 $1,287,362.84
100024 09/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $311.35 $0.00 $1,287,674.19
100025 12/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $809.51 $0.00 $1,288,483.70
100026 13/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 13 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $778.38 $0.00 $1,289,262.08
100027 14/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $529.30 $0.00 $1,289,791.38
100028 15/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 15 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $62.27 $0.00 $1,289,853.65
100029 16/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 16 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $186.81 $0.00 $1,290,040.46
100030 19/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 19 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $124.54 $0.00 $1,290,165.00
100031 20/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 19 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $435.89 $0.00 $1,290,600.89
100033 22/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 22 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $31.14 $0.00 $1,290,632.03
100034 23/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 23 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $31.14 $0.00 $1,290,663.17
100035 26/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 26 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $186.81 $0.00 $1,290,849.98
1122-02 IVA Acreditable $103,279.13 $32,945.94 $32,945.94 $103,279.13
C00025 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC 457 TRANSF./28! GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 14 (PAGO DE MATEF $1,080.33 $0.00 $104,359.46
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00016 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.80 $0.00 $104,360.26
E00009 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC TRANSF./29; PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $923.56 $0.00 $105,283.82
D00017 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.80 $0.00 $105,284.62
E00010 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC 3008 PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $221.13 $0.00 $105,505.75
D00018 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.80 $0.00 $105,506.55
C00026 02/02/2024 PLACIDO OVIEDO SANCH 5163 TRANF./526. GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 15 (PAGO DE MATERIAL PARA INST, $1,120.00 $0.00 $106,626.55
D00019 02/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO DE $0.80 $0.00 $106,627.35
C00027 07/02/2024 RICHARD HUGO ALMEID. 170 TRANSF./54i GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 16 (PAGO DE ADQUISICION DE $1,720.00 $0.00 $108,347.35
D00020 07/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DE $0.80 $0.00 $108,348.15
€00028 07/02/2024 TELEFONOS DE MEXICC 08052401010 TRANSF./13 GP Directo 17 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 17 (PAGO DE TELEFOI $93.66 $0.00 $108,441.81
C00029 07/02/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 18 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 18 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $66.00 $0.00 $108,507.81
C00030 08/02/2024 FELIPAPADRONRUIZ 2714 TRANSF./89! GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 19 (PAGO DE MATERIALES PARA REPARA $2,068.97 $0.00 $110,576.78
D00021 08/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE C $0.80 $0.00 $110,577.58
E00011 12/02/2024 GRUPO GASOLINERO MI TRANSF./42. PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024 (PAGO | $1,653.47 $0.00 $112,231.05
E00014 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC TRANSF./44; PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $437.72 $0.00 $112,668.77
D00022 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE $0.80 $0.00 $112,669.57
C00033 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC 795 TRANSF./66! GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 20 (MATERIAL PARA $232.03 $0.00 $112,901.60
D00023 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.80 $0.00 $112,902.40
C00034 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC 834 TRANSF./41: GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 21 (PAGO DE MATEF $1,680.00 $0.00 $114,582.40
D00024 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FERSEL (PAGO DE ! $0.80 $0.00 $114,583.20
C00035 16/02/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO 6A13 TRANSF./05 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 22 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTO $512.64 $0.00 $115,095.84
D00025 16/02/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C( $0.80 $0.00 $115,096.64
D00026 16/02/2024 DEVOLUCION DE TRANSFERENCIA POR LIMITE DE CUENTA DE PROVEEDOR (I -$512.64 $0.00 $114,584.00
C00036 16/02/2024 RAFAEL HERNANDEZ FE 356E TRANSF./78 GP RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO, Folio Pago: 23 (PAGO DE CONSUMO DE £ $1,415.04 $0.00 $115,999.04
E00015 22/02/2024 LUCERO MONTOYA VEL/ 3529 REEMBOLSO DE CAJA DiA 22 FEBRERO 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 22 FEE $438.82 $0.00 $116,437.86
C00037 29/02/2024 RICHARD HUGO ALMEID. 190 TRANSF./17! GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 24 (COMPRA DE 25 MEDIDORE $1,720.00 $0.00 $118,157.86
D00027 29/02/2024 COMPRA DE 25 MEDIDORES DE BRONCE PARA USUARIOS DE DAPAS (PAGO DI $0.80 $0.00 $118,158.66
C00038 29/02/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936100300 TRANSF./89; GP Directo 32 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 25 (PAGO D $17,837.51 $0.00 $135,996.17
C00039 29/02/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 33 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 26 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $129.38 $0.00 $136,125.55
D00028 29/02/2024 PAGO DE COMISION POR MEMBRESIA P.M. MES FEBRERO 2024 (PAGO DE COb $64.00 $0.00 $136,189.55
D00029 29/02/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES FEBRERO 2024 (PAGO D $20.16 $0.00 $136,209.71
D00030 29/02/2024 PAGO DE COMISION POR DISPERSION DE NOMINA MES FEBRERO 2024 (PAGO $15.36 $0.00 $136,225.07
D00032 29/02/2024 CANCELACION DEL IVA DEL MES DE FEBRERO 2024 (CANCELACION DEL IVA DI $0.00 $32,945.94 $103,279.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,323.22 $0.00 $0.00 -$2,323.22
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $6,608.64 $11,549.01 $13,131.42 $5,026.23
P00054 01/02/2024 457 GD Compra : 14 Factura: 457, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $1,080.33 $0.00 $7,688.97
P00059 01/02/2024 5163 GD Compra : 15 Factura: 5163, 33 PLACIDO OVIEDO SANCHEZ (MATERIAL PARA | $1,120.00 $0.00 $8,808.97
C00025 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC 457 TRANSF./28' GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 14 (PAGO DE MATEF $0.00 $1,080.33 $7,728.64
E00009 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC TRANSF./29. PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $0.00 $923.56 $6,805.08
E00010 02/02/2024 FERRETERA LA SELECC 3008 PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $0.00 $221.13 $6,583.95
C00026 02/02/2024 PLACIDO OVIEDO SANCH 5163 TRANF./526. GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 15 (PAGO DE MATERIAL PARA INST, $0.00 $1,120.00 $5,463.95
P00062 05/02/2024 170 GD Compra : 16 Factura: 170, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (ADQUISICION $1,720.00 $0.00 $7,183.95
P00065 06/02/2024 2714 GD Compra : 19 Factura: 2714, 6 FELIPA PADRON RUIZ (MATERIALES PARA REP2 $2,068.97 $0.00 $9,252.92
€00027 07/02/2024 RICHARD HUGO ALMEID. 170 TRANSF./54; GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 16 (PAGO DE ADQUISICION DE $0.00 $1,720.00 $7,532.92
C00030 08/02/2024 FELIPAPADRONRUIZ 2714 TRANSF./89' GP FELIPA PADRON RUIZ, Folio Pago: 19 (PAGO DE MATERIALES PARA REPARA $0.00 $2,068.97 $5,463.95
P00074 14/02/2024 795 GD Compra : 20 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00075 14/02/2024 795 Cancelacion GD Compra : 20 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL $232.03 $0.00 $5,463.95
P00076 14/02/2024 795 GD Compra : 21 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00077 14/02/2024 795 Cancelaciéon GD Compra : 21 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL $232.03 $0.00 $5,463.95
P00078 14/02/2024 795 GD Compra : 22 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00079 14/02/2024 795 Cancelacion GD Compra : 22 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL $232.03 $0.00 $5,463.95
P00080 14/02/2024 795 GD Compra : 23 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00081 14/02/2024 795 Cancelacion GD Compra : 23 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL $232.03 $0.00 $5,463.95
P00082 14/02/2024 795 GD Compra : 24 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00083 14/02/2024 795 Cancelacion GD Compra : 24 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL $232.03 $0.00 $5,463.95
P00084 14/02/2024 795 GD Compra : 25 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00085 14/02/2024 795 Cancelacion GD Compra : 25 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL $232.03 $0.00 $5,463.95
P00086 14/02/2024 795 GD Compra : 26 Factura: 795, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $232.03 $0.00 $5,695.98
P00089 14/02/2024 834 GD Compra : 27 Factura: 834, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $1,680.00 $0.00 $7,375.98
P00092 14/02/2024 834 Cancelacion GD Compra : 27 Factura: 834, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL -$1,680.00 $0.00 $5,695.98
P00093 14/02/2024 834 GD Compra : 28 Factura: 834, 3 FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV (MAT $1,680.00 $0.00 $7,375.98
P00096 14/02/2024 6A13 GD Compra : 29 Factura: 6A13, 30 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO (CONSUMO DE ALIME $512.64 $0.00 $7,888.62
P00099 14/02/2024 356E GD Compra : 30 Factura: 356E, 15 RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO (CONSUMO $1,415.04 $0.00 $9,303.66
E00014 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC TRANSF ./44; PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FACTL $0.00 $437.72 $8,865.94
C00033 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC 795 TRANSF./66/ GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 20 (MATERIAL PARA $0.00 $232.03 $8,633.91
C00034 16/02/2024 FERRETERA LA SELECC 834 TRANSF./41: GP FERRETERA LA SELECCION S DE RL DE CV, Folio Pago: 21 (PAGO DE MATEF $0.00 $1,680.00 $6,953.91
C00035 16/02/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO 6A13 TRANSF./05 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 22 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTO $0.00 $512.64 $6,441.27
C00036 16/02/2024 RAFAEL HERNANDEZ FE 356E TRANSF./78 GP RAFAEL HERNANDEZ FEREGRINO, Folio Pago: 23 (PAGO DE CONSUMO DE # $0.00 $1,415.04 $5,026.23
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00102 27/02/2024 190 GD Compra : 31 Factura: 190, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (COMPRA DE $1,720.00 $0.00 $6,746.23
C00037 29/02/2024 RICHARD HUGO ALMEID. 190 TRANSF./17! GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 24 (COMPRA DE 25 MEDIDORE $0.00 $1,720.00 $5,026.23
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $3,185.74 $3,185.74 $0.00
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $1,574.50 -$1,574.50
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $1,574.50 $0.00 $0.00
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $314.90 $0.00 $314.90
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $314.90 $0.00
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 DE $314.90 $0.00 $314.90
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $314.90 $0.00
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 15 DE $314.90 $0.00 $314.90
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $314.90 $0.00
100031 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 20 DE $0.00 $314.90 -$314.90
100031 20/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 20 DE $314.90 $0.00 $0.00
100032 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 21 DE $0.00 $314.90 -$314.90
100032 21/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE $314.90 $0.00 $0.00
100036 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 27 DE $36.74 $0.00 $36.74
100036 27/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 27 DE $0.00 $36.74 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZ $53,462.48 $0.74 $0.73 $53,462.49
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1123-03 Ajuste al Neto $2.99 $0.74 $0.73 $3.00
100022 07/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 $3.00
100023 08/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 $3.01
100025 12/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 $3.00
100026 13/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.04 $2.96
100027 14/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 14 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST -$0.01 $0.00 $2.95
C00031 14/02/2024 DIRECCION DE AGUA P( TRANSF./27. NOMINA 1ER QUINCENA DE FEBRERO 2024 BASE (PAGO DE NOMINA 1ER QUIN $0.75 $0.00 $3.70
100028 15/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 15 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 $3.69
100029 16/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 $3.68
100030 19/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 19 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 $3.69
100032 21/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 21 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.02 $3.71
100033 22/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 22 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.01 $3.70
100034 23/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 -$0.01 $3.71
100036 27/02/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 27 DE FEBRERO DEL 2024 (REGIST $0.00 $0.02 $3.69
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
00040 29/02/2024 DIRECCION DE AGUA P( TRANSF./52: NOMINA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 2024 BASE (NOMINA 2DA. QUINCENA DE $0.00 $0.69 $3.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $382,397.47 $382,397.47 $0.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $351,291.94 $351,291.94 $0.00
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $1,388.56 -$1,388.56
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $652.63 -$2,041.19
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $208.28 -$2,249.47
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $435.09 -$2,684.56
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $138.86 -$2,823.42
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $151.39 -$2,974.81
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $201.99 -$3,176.80
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $227.10 -$3,403.90
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $327.70 -$3,731.60
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $327.70 -$4,059.30
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $721.62 -$4,780.92
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $436.92 -$5,217.84
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $578.52 -$5,796.36
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $432.97 -$6,229.33
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $218.46 -$6,447.79
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $218.46 -$6,666.25
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $432.97 -$7,099.22
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $327.70 -$7,426.92
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $693.97 -$8,120.89
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $5,458.40 -$13,579.29
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $0.00 $259.06 -$13,838.35
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $0.00 $721.62 -$14,559.97
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $1,388.56 $0.00 -$13,171.41
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $652.63 $0.00 -$12,518.78
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $208.28 $0.00 -$12,310.50
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $435.09 $0.00 -$11,875.41
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $138.86 $0.00 -$11,736.55
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $151.39 $0.00 -$11,585.16
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $201.99 $0.00 -$11,383.17
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $227.10 $0.00 -$11,156.07
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $327.70 $0.00 -$10,828.37
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $327.70 $0.00 -$10,500.67
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $721.62 $0.00 -$9,779.05
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $436.92 $0.00 -$9,342.13
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $578.52 $0.00 -$8,763.61
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $432.97 $0.00 -$8,330.64
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $218.46 $0.00 -$8,112.18
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $218.46 $0.00 -$7,893.72
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $432.97 $0.00 -$7.460.75
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $327.70 $0.00 -$7,133.05
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $693.97 $0.00 -$6,439.08
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $5,458.40 $0.00 -$980.68
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $259.06 $0.00 -$721.62
100020 02/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE $721.62 $0.00 $0.00
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $9,679.93 $0.00 $9,679.93
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $2,204.52 $0.00 $11,884.45
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $1,356.15 $0.00 $13,240.60
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $295.97 $0.00 $13,536.57
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $904.10 $0.00 $14.440.67
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $197.32 $0.00 $14,637.99
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $0.00 $9,679.93 $4,958.06
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $0.00 $2,204.52 $2,753.54
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $0.00 $1,356.15 $1,397.39
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $0.00 $295.97 $1,101.42
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 06 DE $0.00 $904.10 $197.32
100021 06/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 06 DE $0.00 $197.32 $0.00
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $15,025.31 -$15,025.31
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIiA 07 DE $0.00 $3,152.89 -$18,178.20
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $2,051.76 -$20,229.96
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIiA 07 DE $0.00 $323.28 -$20,553.24
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $0.00 $1,367.84 -$21,921.08
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIiA 07 DE $0.00 $215.52 -$22,136.60
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $15,025.31 $0.00 -$7,111.29
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIiA 07 DE $3,152.89 $0.00 -$3,958.40
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $2,051.76 $0.00 -$1,906.64
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $323.28 $0.00 -$1,583.36
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 07 DE $1,367.84 $0.00 -$215.52
100022 07/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIiA 07 DE $215.52 $0.00 $0.00
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $12,623.16 $0.00 $12,623.16
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $1,431.88 $0.00 $14,055.04
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $291.46 $0.00 $14.346.50
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $1,816.80 $0.00 $16,163.30
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $180.08 $0.00 $16.343.38
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $43.72 $0.00 $16,387.10
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $1,211.20 $0.00 $17,598.30
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $120.05 $0.00 $17,718.35
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $29.15 $0.00 $17.747.50
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $0.00 $12,623.16 $5,124.34
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $1,431.88 $3,692.46
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $0.00 $291.46 $3,401.00
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $1,816.80 $1,584.20
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $0.00 $180.08 $1,404.12
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $43.72 $1,360.40
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $0.00 $1,211.20 $149.20
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $0.00 $120.05 $29.15
100023 08/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE $0.00 $29.15 $0.00
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $3,791.39 $0.00 $3,791.39
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $1,641.50 $0.00 $5,432.89
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $436.18 $0.00 $5,869.07
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $1,094.33 $0.00 $6,963.40
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $290.79 $0.00 $7,254.19
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $432.97 $0.00 $7,687.16
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $432.97 $0.00 $8,120.13
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $327.70 $0.00 $8,447.83
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $693.97 $0.00 $9,141.80
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $227.10 $0.00 $9,368.90
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $327.70 $0.00 $9,696.60
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $327.70 $0.00 $10,024.30
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $259.06 $0.00 $10,283.36
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $11,624.43 -$1,341.07
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $3,791.39 -$5,132.46
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $1,641.50 -$6,773.96
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $436.18 -$7,210.14
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $1,094.33 -$8,304.47
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $290.79 -$8,595.26
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $432.97 -$9,028.23
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $432.97 -$9,461.20
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $327.70 -$9,788.90
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $693.97 -$10,482.87
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $227.10 -$10,709.97
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $327.70 -$11,037.67
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE $0.00 $327.70 -$11,365.37
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $0.00 $259.06 -$11,624.43
100024 09/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE $11,624.43 $0.00 $0.00
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $18,770.13 -$18,770.13
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE $0.00 $5,535.13 -$24,305.26
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $89.03 -$24,394.29
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $337.96 -$24,732.25
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $2,380.67 -$27,112.92
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $586.02 -$27,698.94
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $13.35 -$27,712.29
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $50.69 -$27,762.98
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $1,587.12 -$29,350.10
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $390.68 -$29,740.78
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $8.90 -$29,749.68
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $33.80 -$29,783.48
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $18,770.13 $0.00 -$11,013.35
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE $5,535.13 $0.00 -$5,478.22
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $89.03 $0.00 -$5,389.19
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE $337.96 $0.00 -$5,051.23
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $2,380.67 $0.00 -$2,670.56
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE $586.02 $0.00 -$2,084.54
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $13.35 $0.00 -$2,071.19
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $50.69 $0.00 -$2,020.50
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE $1,587.12 $0.00 -$433.38
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $390.68 $0.00 -$42.70
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $8.90 $0.00 -$33.80
100025 12/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $33.80 $0.00 $0.00
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $18,972.94 $0.00 $18,972.94
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $3,681.70 $0.00 $22,654.64
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $89.03 $0.00 $22.743.67
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $364.76 $0.00 $23,108.43
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $2,614.09 $0.00 $25,722.52
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $404.43 $0.00 $26,126.95
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $13.35 $0.00 $26.140.30
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $45.19 $0.00 $26,185.49
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $1,742.73 $0.00 $27,928.22
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $269.62 $0.00 $28,197.84
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $8.90 $0.00 $28,206.74
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $30.12 $0.00 $28,236.86
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $18,972.94 $9,263.92
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $3,681.70 $5,582.22
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $89.03 $5.493.19
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $364.76 $5,128.43
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $2.614.09 $2.514.34
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $404.43 $2,109.91
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $13.35 $2,096.56
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $45.19 $2,051.37
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $1,742.73 $308.64
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $269.62 $39.02
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $8.90 $30.12
100026 13/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 13 DE $0.00 $30.12 $0.00
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $18,802.11 $0.00 $18,802.11
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $5,419.82 $0.00 $24,221.93
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $127.04 $0.00 $24.348.97
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $2,550.50 $0.00 $26,899.47
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $668.56 $0.00 $27,568.03
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $19.06 $0.00 $27,587.09
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $1,700.33 $0.00 $29,287.42
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $445.71 $0.00 $29,733.13
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $12.70 $0.00 $20.745.83
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $18,802.11 $10,943.72
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $5,419.82 $5,523.90
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $127.04 $5,396.86
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $2.550.50 $2.846.36
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $668.56 $2,177.80
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $19.06 $2,158.74
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $1,700.33 $458.41
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $445.71 $12.70
100027 14/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 14 DE $0.00 $12.70 $0.00
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $5,615.45 $0.00 $5,615.45
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $797.36 $0.00 $6,412.81
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $89.03 $0.00 $6,501.84
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $265.84 $0.00 $6,767.68
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $718.43 $0.00 $7.486.11
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $96.47 $0.00 $7,582.58
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $478.95 $0.00 $8,061.53
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $64.31 $0.00 $8,125.84
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $8.90 $0.00 $8.134.74
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $26.58 $0.00 $8,161.32
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $227.10 $0.00 $8,388.42
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $327.70 $0.00 $8,716.12
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $327.70 $0.00 $9.043.82
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $259.06 $0.00 $9,302.88
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $13.35 $0.00 $9,316.23
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $39.88 $0.00 $9,356.11
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $5.615.45 $3.740.66
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $797.36 $2,943.30
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $89.03 $2,854.27
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $265.84 $2,588.43
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $718.43 $1,870.00
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $96.47 $1,773.53
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $478.95 $1.204.58
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $64.31 $1,230.27
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $8.90 $1,221.37
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $26.58 $1,194.79
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $227.10 $967.69
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $327.70 $639.99
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $327.70 $312.29
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $259.06 $53.23
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $13.35 $39.88
100028 15/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $39.88 $0.00
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $9.426.66 $0.00 $9.426.66
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $1,801.10 $0.00 $11,227.76
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $232.33 $0.00 $11.460.09
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $63.52 $0.00 $11,523.61
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $1,292.63 $0.00 $12,816.24
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $170.99 $0.00 $12,987.23
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $34.85 $0.00 $13,022.08
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $9.53 $0.00 $13,031.61
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $861.75 $0.00 $13,893.36
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $113.99 $0.00 $14,007.35
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $23.23 $0.00 $14,030.58
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $6.35 $0.00 $14,036.93
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $9,426.66 $4,610.27
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $1,801.10 $2,809.17
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $232.33 $2,576.84
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $63.52 $2,513.32
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $1,292.63 $1,220.69
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $170.99 $1,049.70
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $34.85 $1.014.85
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $9.53 $1,005.32
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $861.75 $143.57
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $113.99 $29.58
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2024 al 29/feb./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 15/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:02 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $23.23 $6.35
100029 16/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $6.35 $0.00
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $14,127.60 $0.00 $14,127.60
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $3,027.67 $0.00 $17,155.27
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $178.06 $0.00 $17,333.33
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $112.03 $0.00 $17,445.36
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $1,932.93 $0.00 $19,378.29
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $286.00 $0.00 $19,664.29
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $26.71 $0.00 $19,691.00
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $16.80 $0.00 $19,707.80
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $1,288.62 $0.00 $20,996.42
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $190.67 $0.00 $21,187.09
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 19 DE $17.81 $0.00 $21,204.90
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $11.20 $0.00 $21,216.10
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $0.00 $14,127.60 $7,088.50
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $0.00 $3,027.67 $4,060.83
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $0.00 $178.06 $3,882.77
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $0.00 $112.03 $3,770.74
100030 19/02/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $0.00 $1,932.93 $1,837.81
